
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート 12コート

09:30

10:30

11:30

12:30

13:00

13:45

14:30

１

２

３

４

５

６

７ 下ばきは、袋に入れて応援席で管理して下さい。

　＜決勝・二決＞

審判用紙と結果報告は、主審のチームで本部席まで届けて下さい。

ゴミは持ち帰りです。ご協力をお願いします。

オーダー用紙は、必ず正副２通提出して下さい。

　＜予選リーグ＞
主審については、リーグの試合の無いチームでお願いします。
線審・得点は、対戦チームで行って下さい。
男子は、各チームで手伝いを出して実施して下さい。

審判について

女子決勝

女子２位決定戦

男子決勝

男子２位決定戦

インターバルは、１ゲームと２ゲームの間は６０秒以内、２ゲームとファイナルｹﾞｰﾑの間は１２０秒以内とする。

昼　　食　　休　　憩

WT-A-4 MT-A-4 MT-B-4

平成２６年５月３１日第30回若葉カップ県予選タイムテーブル　　　

注意事項
ポイントは２１点３ゲームで行います。（延長なし）

MT-A-1

MT-A-2

MT-A-3

MT-B-1

MT-B-2

MT-B-3

WT-A-1 WT-B-1

WT-A-2

WT-A-3

WT-B-2

WT-B-3

タイムテーブル１回転目の試合分は、９時に本部に提出して下さい。

予選リーグは、５試合すべて行います。
決勝トーナメントは、３ポイント勝った時点で打ちきりとします。

決勝の主審・線審は、各ブロックの２位チームでお願いします。
決勝の得点は、対戦チームでお願いします。
二決の主審・線審は、各ブロックの１位チームでお願いします。
二決の得点は、対戦チームでお願いします。


