## 第30回若葉カップ県予選タイムテーブル

平成26年5月31日

	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7コート	8コート	9コート	10コート	11コート	12コート
09:30		WT-A-1			WT-B-1			MT-A-1			MT-B-1	
10:30		WT-A-2			WT-B-2			MT-A-2			MT-B-2	
11:30		WT-A-3			WT-B-3			MT-A-3			MT-B-3	
12:30					昼	食	休	憩				
13:00		WT-A-4						MT-A-4			MT-B-4	
13:45	女子決勝						男子決勝					
14:30		女子	2位決	定戦	男子2位決定戦							

## 注意事項

- 1 ポイントは21点3ゲームで行います。(延長なし) インターバルは、1ゲームと2ゲームの間は60秒以内、2ゲームとファイナルゲームの間は120秒以内とする。
- 2 審判について <予選リーグ>

主審については、リーグの試合の無いチームでお願いします。

線審・得点は、対戦チームで行って下さい。

男子は、各チームで手伝いを出して実施して下さい。

<決勝・二決>

決勝の主審・線審は、各ブロックの2位チームでお願いします。

決勝の得点は、対戦チームでお願いします。

- 二決の主審・線審は、各ブロックの1位チームでお願いします。
- 二決の得点は、対戦チームでお願いします。
- 3 予選リーグは、5試合すべて行います。決勝トーナメントは、3ポイント勝った時点で打ちきりとします。
- 4 オーダー用紙は、必ず正副2通提出して下さい。 タイムテーブル1回転目の試合分は、9時に本部に提出して下さい。
- 5 審判用紙と結果報告は、主審のチームで本部席まで届けて下さい。
- 6 ゴミは持ち帰りです。ご協力をお願いします。
- 7 下ばきは、袋に入れて応援席で管理して下さい。